
 Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 366942-2013 z dnia 2013-09-10 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Legnica 

Opracowanie dokumentu pn. Strategia Rozwoju Miasta Legnicy na lata 2015-2020 wraz ze Strategiczną 

oceną oddziaływania na środowisko dla Strategii Rozwoju Miasta Legnicy na lata 2015-2020. Podczas 

prac przy opracowywaniu dokumentu należy... 

Termin składania ofert: 2013-09-24  
 

Legnica: Wybór realizatora zadania pn. Opracowanie Strategii Rozwoju 

Miasta Legnicy na lata 2015- 2020 wraz ze Strategiczną Oceną 

Oddziaływania na Środowisko 

Numer ogłoszenia: 426906 - 2013; data zamieszczenia: 21.10.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak, numer ogłoszenia w BZP: 366942 - 2013r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Prezydent Miasta Legnicy, pl. Słowiański 8, 59-220 Legnica, 
woj. dolnośląskie, tel. 076 7212100, faks 076 7212115. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wybór realizatora zadania pn. 
Opracowanie Strategii Rozwoju Miasta Legnicy na lata 2015- 2020 wraz ze Strategiczną 
Oceną Oddziaływania na Środowisko. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Opracowanie dokumentu pn. Strategia 
Rozwoju Miasta Legnicy na lata 2015-2020 wraz ze Strategiczną oceną oddziaływania na 
środowisko dla Strategii Rozwoju Miasta Legnicy na lata 2015-2020.. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 73.00.00.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.10.2013. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 
ZAMÓWIENIA: 

• Lider Projekt Sp. z o.o., ul. Winogrady 60, 61-659 Poznań, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 162601,63 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 
• Cena wybranej oferty: 89322,60 
• Oferta z najniższą ceną: 89322,60 / Oferta z najwyższą ceną: 156825,00 
• Waluta: PLN. 

 
 


